令和５年６月７日

学生並びに保護者の皆様

学校法人おもと会

  沖縄看護専門学校

  学校長 翁長 多代子

【重要】オンライン授業への切り替えのお知らせ

 謹啓 新緑の候、学生・保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、5月 8日より新型コロナウイルス感染症が 5類に移行されましたが、本校では引き続き

学内においてはマスク着用や昼食時の黙食、換気の徹底などの基本的感染予防対策を励行して

おります。

このたび、5月末から 6月上旬にかけて、看護 1年生で新型コロナウイルス感染者の報告が

増加傾向となり、感染拡大を防ぐため、おもと会グループ安全感染委員会の指導を受け 6月 7日

（水）～6月 9日（金）の期間においてオンライン授業へ切り替えることと致しました。

つきましては、学生並びに保護者の皆様には、オンライン授業実施に向けたご自宅での、通信

環境整備へのご協力をお願いいたします。

なお、今後、感染状況によっては、期間を延長するなどの対応をとる場合も十分ございます

ので、ご理解・ご協力の程、お願いいたします。

謹白